

Nyhedsbrev

Kære læser

I dette nyhedsbrev kan du læse om vores kommende arrangementer, hvor vi i samarbejde med BC Catering inviterer alle vores medlemmer til sommerhygge med grill og netværk.

Derudover afholder vi ejerleder netværk, hvor du som ejerleder kan deltage og blive klogere på dig selv og din ledelse, samtidig med at du møder andre passionerede ejerledere og udvider dit netværk.

Du kan også læse mere om vores arrangement i samarbejde med Spar Nord, hvor du får en eksklusiv mulighed for at komme med bag kulisserne på Roskilde Festival, og høre meget mere om festivalens tiltag og historie.

God læselyst!
TEAM ERHVERVSFORUM

Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer

Se hele vores aktivitetskalender [her](#)



Virksomhedsbesøg hos BC Catering

Erhvervsforum Roskilde inviterer i samarbejde med BC Catering til hyggelig sommerhygge og virksomhedsbesøg.

Alle medlemmer er inviteret til dette unikke sommerarrangement, som finder sted hos BC Catering.

Du kan tilmelde dig til arrangementet [her](#).

Tirsdag den 4. juni kl. 16.00 til 19.00

Lokation: BC Catering, Langebjerg 17, 4000 Roskilde

Ejerleder netværk - juni

Er du en dedikeret ejerleder, der ønsker inspiration og sparring? - Så kom med til næste ejerleder netværk i Erhvervsforum Roskilde!

I en verden i konstant forandring er evnen til at styre og lede sig selv afgørende. Derfor er temaet denne gang selvledelse og strategi, som er nøglen til succesfuld ledelse, både personligt og for virksomheden. Hvornår er det f.eks. tid til at træde ud af daglig drift og fokusere på strategiske beslutninger?

Læs mere om netværket og tilmeld dig [her](#).

Torsdag den 13. juni kl. 08.00 til 10.00

Lokation: EKCO PROF-TØJ OG SKO Københavnsvej 106, 4000 Roskilde





Bag kulisserne på Roskilde Festival

Erhvervsforum Roskilde og Spar Nord inviterer til en unik oplevelse, hvor du kan opleve Nordeuropas største festival bag kulisserne med en rundvisning og indblik i festivalens historie og nye tiltag.

Arrangementet afsluttes med en fælles frokost, hvorefter du kan udforske festivalpladsen på egen hånd.

Tilmeld dig arrangementet [her](#).

Tirsdag den 2. juli kl. 9.00 til 14.30

Lokation: Vi mødes ved Tjek in ved Pulsen og Maglegårdsvej

Find os på de sociale medier



Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygning F
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.dk

TLF.: 70 20 76 80
Mandag - fredag: 09.00-15.00
info@erhvervsforum.dk

PART OF
**GREATER
COPENHAGEN**

(P05_Afmeld Nyhedsbrev)/=font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration: underline; color:#6ab660;)